黄山学院XXXXXXX项目采购合同

（第X包：XXXXX）

任务号：XYCG2020-0059  项目编号：               合同编号：
	甲方(买方)：黄山学院
	电　话：0559-2546661

	乙方(卖方)：
	电　话：

      买方通过黄山市公共资源交易中心组织的招标投标活动，经评标委员会的认真评审并经项目招标领导小组批准，决定将本项目采购合同授予卖方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，买卖双方商定同意按如下条款和条件签订本合同：
1、货物、服务的名称、技术规格和数量
本合同所采购货物、服务的名称、技术规格和数量在卖方投标书中有明确规定。如本合同所附清单与投标书不一致的，以投标书为准。
	序号
	货物服务名称
	品牌及型号
	制造或服务最终提供商
	单位
	单价
（元）
	数量
	总价
（元）
	备注

	合计

2、组成合同的文件
组成本合同的文件包括：
(1)、本项目招标文件及答疑、更正公告;
(2)、本项目中标公告；
(3)、卖方提交的投标书及书面承诺函。
(4)、双方另行签订的补充协议。
(4)、补充协议。
3、合同金额
根据招标文件要求以及卖方承诺，本合同的总金额为￥     元,（人民币大写：               圆整),分项价格在卖方投标书的投标报价表中有明确的规定。
4、付款条件
采购项目完成，验收合格后，由买方通过"电子化政府采购系统"上传验收报告、发票原件等信息。经财政部门审核后，由买方按申报的资金支付方式，在10个工作日内向卖方支付合同价款。
5、项目完工时间
卖方应于合同签字生效后开始计算的30.0日内，完成合同规定的全部责任与义务，提交一份完整的自我验收报告，由买方进行验收。
6、验收质量标准
卖方保证提供的货物符合中华人民共和国国家及行业的安全质量标准、环保标准中之较高者；若货物来源于中华人民共和国境外，还要同时符合货物来源国的官方、行业及生产厂商的安全质量标准、环保标准中之较高者。上述标准为已发布的且在货物交付时有效的最新版本的标准；当货物来源于中华人民共和国境外时，产品必须附有原产地证明、中华人民共和国商检机构的检验证明、合法进货渠道证明及海关完税证明，此外，有关技术资料中须附有全文翻译的中文文本。
7、安全保证

乙方必须严格执行国家相关规范标准。乙方对供货、施工过程及交付使用后正常运行中的人身、财产安全负全部责任；
8、违约责任
（1）卖方供货期超过合同约定供货期限。如果卖方由于自身的原因未能按期履行完合同，买方可从履约保证金中获得经济上的赔偿。其标准为按每延期一周收取合同金额的1%，但误期赔偿费总额不得超过履约保证金总额。一周按7天计算，不足7天按一周计算。在此情况下，卖方不得要求买方退还其履约保证金。

（2）卖方供货期内未能交货。卖方在履行合同过程中，如果遇到不能按时交货情况，应及时以书面形式将不能按期履行合同的理由、延误的时间通知买方。买方在收到卖方通知后，有权决定是否延长合同的履行时间或终止合同。如买方终止合同，卖方不得要求买方返还履约保证金；如买方同意延长合同的履行时间，卖方必须在买方规定的时间内提供符合质量标准的产品，由此造成的误期赔偿费按照前款约定执行。如卖方在买方规定的时间内未能提供符合质量标准的产品，买方有权终止合同，没收履约保证金，提请政府采购监管部门将卖方列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动。

（3）卖方交货不符合合同质量标准，卖方必须重新提供符合质量标准的产品，由此造成的误期赔偿费按照前款约定执行。如卖方在买方规定的时间内未能提供符合质量标准的产品，买方有权终止合同，没收履约保证金，提请政府采购监管部门将卖方列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动。
（4）卖方将合同转包，提供假冒伪劣产品，擅自变更、中止或者终止合同的，买方有权终止合同，没收履约保证金，并提请政府采购监管部门对卖方进行采购金额千分之五的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动。
（5）买方未能按时组织验收、违反合同规定拒绝接收货物或服务的、验收合格后买方未能按时提请付款的由政府采购监管部门按规定处理。
9、合同生效
本合同一式陆份，经买卖双方授权代表签字盖章后立即生效。
	甲方(买方)：
	黄山学院
	乙方(卖方)：

	单位盖章：

	单位盖章：

	代表签字：

	代表签字：

	日　　期：
	2019年  月  日
	日　　期：
	2019年  月  日